
 2020. év I. ütem vegyszeres gyomirtás programtervezet  1. sz. melléklet

Dátum Vasútvonal Állomás/Megállóhely név
Vonalszakasz 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

terület (ha)

Rakterület 

(ha)

Peron 

(ha)

Iparvágány 

vágány km

2020.06.03 Szabadbattyán - Balatonfüred

2020.06.03 Balatonfüred - Tapolca

Polgárdi-Ipartelepek 2,57 0,25 0,24 0,14 1,57

Polgárdi 0,35 0,04

Csajág 2,19 0,67 0,08 1,27

Füle * 0,07

Balatonfőkajár-felső * 0,12

Fövenyes *

Zánkafürdő *

Balatonszepezd * 0,12

Szepezdfürdő * 0,1

Balatonrendes * 0,05

Ábrahámhegy * 0,04

Badacsonyörs * 0,1

Badacsony * 0,18

Badacsonylábdihegy * 0,2

Nemesgulács-Kisapáti * 0,07 0,2

Balatonakarattya * 0,15

Csittényhegy * 0,1

Káptalanfüred * 0,16

Csopak * 0,08

Balatonarács * 0,12

Örvényes * 0,08

Balatonudvari * 0,1

Balatonkenese 1,8 0,13 0,32 0,12

Balatonfűzfő 1,77 0,12 0,08 0,05

Balatonalmádi 1,47 0,41

Alsóörs 3,47 0,8 0,2 0,85

Balatonfüred 3,43 0,37

Aszófő 1,32 0,12 0,22 0,26

Balatonakali-Dörgicse 1,3 0,13 0,15

142

2020.05.07

2020.05.21

2020.05.21

2020.05.07

2020.05.06



 2020. év I. ütem vegyszeres gyomirtás programtervezet  1. sz. melléklet

Dátum Vasútvonal Állomás/Megállóhely név
Vonalszakasz 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

terület (ha)

Rakterület 

(ha)

Peron 

(ha)

Iparvágány 

vágány km

142
Zánka-Köveskál 1,9 0,16

Révfülöp 1,62 0,13 0,16 0,21

Badacsonytomaj 2,05 0,28 0,19 0,26

Badacsonytördemic-Szigliget 1,3 0,15 0,15

2020.05.05 Tapolca 9,74 0,5 0,11

Tapolca-Zalahaláp 5

Zalahaláp 1,42 0,13 0,3 0,2

2020.06.08 Ukk-Tapolca 27,05

Gógánfa * 0,5

Zalagyömörő * 0,2

Nyírlak * 0,1

Uzsabánya alsó * 0,2

Sümeg 1,46

Uzsa 3,45

Sümegi Bazaltbánya 1,57 0,26

Lesencetomaj 1,00

Uzsa-Uzsabánya 3,35

Uzsabánya 2,86

2020.06.04 Balatonszentgyörgy-Tapolca 34,34

Keszthely 3,06

Vonyarcvashegy 0,79

Balatonederics 0,78

Fenékpuszta * 0,1

Raposka * 0,2

Alsógyenes * 0,2

Balatongyörök * 0,2

Becehegy * 0,2

2020.06.08 Ukk - Zalaszentiván

2020.06.05 Zalaszentiván - Zalaegerszeg
37,54

2020.05.05

2020.05.20

2020.05.04

2020.05.06

2020.05.06

2020.05.20

2020.05.04

2020.05.04



 2020. év I. ütem vegyszeres gyomirtás programtervezet  1. sz. melléklet

Dátum Vasútvonal Állomás/Megállóhely név
Vonalszakasz 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

terület (ha)

Rakterület 

(ha)

Peron 

(ha)

Iparvágány 

vágány km

142
2020.04.29 Zalaegerszeg 11,67 1,2 0,5 0,24 4,89

2020.04.28 Zalaszentiván 6,22 3,5 0,45

Kemendollár * 0,02 0,04

Pakod * 0,02 0,06

Türje * 0,02 0,04

Dabronc * 0,04

Pókaszepetk 1,6 0,12

Zalabér-Batyk 3,18 0,26 0,84 0,25

Ötvös 0,82 0,2

Ukk 4,45 0,6

Zalabér-Batyk-Zalaszentgrót 5,6

Zalaszentgrót 0,99 0,05 0,08 0,08

Zalaegerszeg-Bajánsenye 44

Zalaegerszeg-Ola *

Andráshida 2,36 0,3 0,19 1,8

Zalacséb-Salomvár 0,8 0,03 0,17

Zalalövő 4,41 0,25

Pankasz 0,3 0,04

Őriszentpéter 3,15 0,16

Bagod * 0,08

Zalaszentgyörgy * 0,07

Budafa * 0,04

Zalapatakalja * 0,04

Csöde-Jánosfa * 0,04

Nagyrákos * 0,03

Bajánsenye * 0,04

2020.06.05 Zalaegerszeg-Rédics 49

Bak 0,96 0,13 0,02

Lenti 2,79 1 0,02

Rédics 0,67 0,4 0,01

2020.06.04

2020.04.30

2020.05.18

2020.04.29

2020.04.27

2020.04.27

2020.05.19



 2020. év I. ütem vegyszeres gyomirtás programtervezet  1. sz. melléklet

Dátum Vasútvonal Állomás/Megállóhely név
Vonalszakasz 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

terület (ha)

Rakterület 

(ha)

Peron 

(ha)

Iparvágány 

vágány km

142
2020.05.19 Bocfölde * 0,01

Sárhida * 0,01

Tófej * 0,01

Rádiháza * 0,01

Gutorfölde 0,92 0,26 0,02

Ortaháza * 0,02

Csömödér-Páka 1,22 0,23 0,02

Iklódbördőce * 0,01

Lentiszombathely * 0,02

2020.06.04 Zalaeszentiván-Pötréte 25

Alsónemesapáti * 0,04

Pötréte * 0,06 0,02

Nagykapornak 2,29 0,65 0,04

Búcsúszentlászló 1,64 0,6 0,05

Zalaszentmihály-Pacsa 3,24 1,2

2020.06.08 Ukk-Boba

2020.04.17 Boba-Celldömölk

Nemeskeresztúr *

Jánosháza * 0,8

2020.04.20 Boba 5,8 0,5

2020.05.18 Nemeskocs * 0,2

2020.06.09 Porpác-Celldömölk 28

Sárvár 9,5

Ostffyasszonyfa 1,5

Tokorcs 1,00

2020.04.17 Celldömölk 39,2 0,41 0,62 0,62 4,5

2020.06.10 Boba-Veszprém 69

Kerta 1,4

Tüskevár * 0,4

2020.04.20

2020.04.17

28

2020.04.27

2020.05.19

2020.05.20

2020.04.28



 2020. év I. ütem vegyszeres gyomirtás programtervezet  1. sz. melléklet

Dátum Vasútvonal Állomás/Megállóhely név
Vonalszakasz 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

terület (ha)

Rakterület 

(ha)

Peron 

(ha)

Iparvágány 

vágány km

142
Devecser 4,23 0,3 2,4

Ajka 8,46 0,5

Ajka-Felsőcsinger * 6,5

Ajka-Padragkút * 3

Városlőd-Kislőd 3,46 0,1 1,7

Szentgál 2,74 0,2

Herend 3,43 0,05 0,38

Veszprém 5,88 2,6 1,5 2,3

Karakószörcsök * 0,15

Somlóvásárhely * 0,2

Kolontár * 0,2

Ajka-Gyártelep * 0,15 2,2

Városlőd * 0,15

Márkó * 0,15

2020.06.11 Veszprém-Székesfehérvár 50

Hajmáskér 4,28 0,4 0,1

Pétfürdő 1,87 0,5 0,42

Várpalota 8,24 2,9 1,24 8,4

Csór-Nádasladány 1,5 1,24

Sárszentmihály 2,12 1,5 0,24

Kádárta * 0,12

Hajmáskér-Újtelep * 0,1

Öskü * 0,08

Inota * 0,04

Sárpentele * 0,06

2020.06.10 Veszprém-Győrszabadhegy 72,34

Eplény 0,42 0,06

Zirc 2,48 0,06 0,6

Bakonyszentlászló 1,75 0,3 0,3

Veszprémvarsány 2,64 0,48 0,5

2020.05.18

2020.04.16

2020.05.18

2020.04.21

2020.04.22

2020.04.21

2020.04.23



 2020. év I. ütem vegyszeres gyomirtás programtervezet  1. sz. melléklet

Dátum Vasútvonal Állomás/Megállóhely név
Vonalszakasz 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

terület (ha)

Rakterület 

(ha)

Peron 

(ha)

Iparvágány 

vágány km

142
Tarjánpuszta 0,76 0,12 0,4

Pannonhalma 1,49 0,18 0,4

2020.04.16 Győrszabadhegy 1,6

Porva-Csesznek * 0,06

Vinye * 0,06

Bakonygyirót * 0,06

Bakonypéterd * 0,06

Ravazd * 0,06

Écs * 0,06

Nyúl * 0,06

Zirc-Dudarbánya 9,025

Dudar 0,95 0,2 0,21 0,21

Franciavágás-Pápa 14,2

Ugod *

Franciavágás 0,54 0,22 0,33 0,33 0,9

Pápa-Csorna 35

Szany-Rábaszentandrás 0,88 0,02 2

Egyed-Rábacsanak 0,66 0,3

Rábapordány 0,36 0,2 2

Nemesgörzsöny * 0,2

Marcaltő * 0,2

Rábahíd * 0,2

2020.06.09 Celldömölk-Ménfőcsanak 60

Vinár 1,97

Mezőlak 2,45

Pápa 5,06 0,8 0,52 3,86

Vaszar 1,6 0,76

Gecse-Gyarmat 1,6 0,2

Gyömöre 2,5 2,17 1,2

Győrszemere 2,3 1,38 0,16

2020.04.24

2020.04.16

2020.05.15

2020.04.16

2020.04.24

2020.04.24

2020.05.15

2020.04.16



 2020. év I. ütem vegyszeres gyomirtás programtervezet  1. sz. melléklet

Dátum Vasútvonal Állomás/Megállóhely név
Vonalszakasz 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

vágány km

Állomási/Megállóhelyi 

terület (ha)

Rakterület 

(ha)

Peron 

(ha)

Iparvágány 

vágány km

142
Hajmáskér-Lepsény 29,25

Papkeszi 2,41 0,15 0,25

Sóly * 0,1 0,11

Vilonya * 0,1 0,1 0,11

Berhida * 0,1 0,15 0,14

Küngös * 0,1 0,1 0,11

2020.05.07 Csajág felső * 0,1 0,1 0,11

2020.05.21 Balatonfőkajár * 0,1 0,1 0,11

2020.04.22

2020.05.20

* megállóhelyek vágány területeit az érintett vasúti vonalszakasz vágány km adata tartalmazza, amelyek gyomírtására a vasútvonalaknál feltüntetett időpontokban kerül sor.


